

RECEBEMOS DE FRAN PRINT LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.056
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 FRAN PRINT LTDA RUA GALGOS, 371 - - JD SATELITE, Sao Jose dos Campos, SP - CEP: 12230560	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.056 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 1147 9154 1000 0126 5500 1000 0000 5610 0400 0082 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA		135232122198703 - 03/12/2023 22:23
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF
125547653118		47.915.410/0001-26

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		34.330.826/0001-30	08/11/2023
MR MACHINE LTDA			
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA G, 37 -	JARDIM STL	12230-000	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
Sao Jose dos Campos		SP	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		125550399114	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	37.574,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.574,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
092	MOTOBOMBA SUBMERSA 1/4CV	84137010	0400	5102	UND	26,0000	129,0000	3.354,00			0,00		0,00
110	RABETA VARA DE AÇO 1,5MT COMP MOTOR 4. 6,5 E 7HP	84072190	0400	5102	UND	100,0000	95,0000	9.500,00			0,00		0,00
111	MANETE EM AÇO PARA MOTOR RABERTA 4, 6,5 E 7HP	84072190	0400	5102	UND	100,0000	69,0000	6.900,00			0,00		0,00
112	SUPORTE MOTOR RABETA PARA CANOA 4, 6,5 E 7HP	84072190	0400	5102	UND	100,0000	40,0000	4.000,00			0,00		0,00
113	HELICE PARA RABETA ALUMINIO 3 PONTAS AMAPA	84072190	0400	5102	UND	100,0000	19,0000	1.900,00			0,00		0,00
153	MOTOR DE POPA ELETRICO 2,5HP SILENCIOSO	84072190	0400	5102	UND	16,0000	745,0000	11.920,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
446488			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
6X NO DEPÓSITO EM CONTA. 30. 60. 90. 120, 150 E 180 DIAS Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA CRÉDITO DE ISS, ICMS E IPI"	